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Fakulteti i Ekonomisë në funksion të zbatimit të projektit: “Sustainable Living Labs for 
Regional Entrepreneurial Cooperation (GreenWB) ka si objektiv ndërtimin e LIVING LAB, i 
cili do të sherbej si një pikë ndërlidhëse bashkëpunimi ndërmjet Fakultetit të Ekonomisë dhe 
biznesit, duke i dhënë rol qendror inovacionit dhe sipërmarrjes.  

Për këtë qëllim hapet pozicioni i Living Lab menaxher, për periudhën deri në përfundim të 
projektit (2.5 vjet).  

Kandidatët konkurrent duhet të paraqesin këtë dokumentacion: 

1.​ Kërkesë me shkrim. 
 

2.​ Curriculum Vitae (sipas modelit Europass). 
 

3.​ Vërtetim pune. 
 

4.​ Diplomë e studimeve universitare Bachelor dhe Master i Shkencave (fotokopje e 
noterizuar).  

 
5.​ Listë notash Bachelor dhe Master i Shkencave (fotokopje e noterizuar). 

 
6.​ Dëshmi të tjera të kualifikimeve pasuniversitare, të gradës shkencore, titujve 

akademikë etj (fotokopje e noterizuar). 
 

7.​ Dëshmi apo çertifikata të pjesmarrjes në konferenca, pjesëmarrje në aktivitete të 
ndryshme kërkimore-shkencore, publikime në revista shkencore, në konferenca apo 
seminare, ëorkshop (fotokopje të noterizuara), si dhe fotokopje të punimeve. 

 
8.​ Dëshmi e zotërimit të gjuhës së huaj (fotokopje e noterizuar). 

 
9.​ Të kenë dy rekomandime, të kategorisë "Profesor". 

 
Dokumentat dorëzohen pranë Zyrës së procesit mësimor, nga data 19.04.2024-26.04.2024.  
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